

Copilotin suosiollisella avustuksella laadittu

AI-VERSIO PUHEESTA VTS:LÄISILLE

Hyvät Vaasan Teknillisen Seuran jäsenet ja heidän puolisonsa,

Tervetuloa juhlimaan seuran 105-vuotista taivalta! On ilo nähdä teidät kaikki täällä Svenska Klubbenilla, vaikka seura perustettiin aikoinaan kielisyistä Vaasan Suomalaisella Klubilla. Tämä on selvä osoitus siitä, että teknillinen kehitys ei tunne rajoja – ei edes kielirajoja!

Kun seura perustettiin, maailma oli hyvin erilainen paikka. Silloin suurin teknologinen innovaatio oli ehkä sähkövalo, ja nyt meillä on taskuissamme laitteita, joilla voimme tilata pizaa, katsoa kissavideoita ja osallistua etäkokouksiin – kaikki samaan aikaan!

Tänään juhlimme paitsi seuran pitkää historiaa, myös sen jäsenten kekseliäisyyttä ja sitoutumista. Ilman teitä emme olisi tässä. Teidän ansiostanne Vaasan Teknillinen Seura on edelleen elinvoimainen ja merkityksellinen yhteisö.

Seuran saavutukset ovat olleet merkittäviä. Olemme olleet mukana kehittämässä paikallista teollisuutta, tukeneet teknillistä koulutusta ja edistäneet innovaatioita, jotka ovat parantaneet elämänlaatua täällä Vaasassa ja sen ympäristössä sekä eri puolilla maailmaa. Olemme järjestäneet lukuisia seminaareja, koulutusta ja yritysvierailuja, jotka ovat rikastuttaneet jäsentemme osaamista ja verkostoja.

Teknologian saralla olemme nähneet valtavia harppauksia. Olemme olleet mukana projekteissa, jotka ovat tuoneet älykkäitä ratkaisuja energiatehokkuuteen, digitalisaatioon ja kestävään kehitykseen. Seuramme jäsenet ovat olleet eturintamassa kehittämässä innovaatioita, jotka eivät ainoastaan paranna teollisuuden prosesseja, vaan myös tekevät arjettamme sujuvampaa ja ympäristöystävällisempää.

Erityisen ylpeitä olemme Tehtaanjohtaja, diplomi-insinööri Reino Ignatiuksen stipendira hastosta, joka on tukenut lukuisia alamme nuoria heidän opinnoissaan ja alku-urallaan. Tämä rahasto on ollut merkittävä osa Seuramme toimintaa jo lähes puolen vuosisadan ajan.

Ja nyt, pieni anekdootti seuran alkuvuosilta: Kerran, aivan seuran alkuaikoina, jäsenet koontuivat keskustelemaan uusista teknologisista innovaatioista. Keskustelu kävi kiivaana, kunnes joku ehdotti, että he voisivat kokeilla uutta keksintöä – puhelinta – kommunikoidakseen keskenään. Tämä aiheutti suurta hilpeyttä, sillä vain harvalla oli tuolloin puhelin, ja vielä harvempi osasi sitä käyttää! Tämä pieni hetki muistuttaa meitä siitä, kuinka pitkälle olemme tulleet ja kuinka teknologia on aina ollut osa seuran ydintä.

Ja erityiskiitos puolisoille, jotka ovat tukeneet meitä näinä vuosina. Ilman teidän kärsivällisyyttänne ja ymmärrystänne, monet meistä olisivat eksyneet teknologian syövereihin jo aikoja sitten!

Nostakaamme malja menneille vuosille ja tuleville innovaatioille. Kiitos ja nauttikaa illasta!

Skål!